

Položkový rozpočet

Stavba :	Opava	Rozpočet: 222025
Objekt :	Opava - Stará silnice, Heraltice	Opravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
díl 1		Stavební práce				
		Injetáž zdiva	mb	23	1922,4	44 215,20
		Vyrovnání zdiva	m2	25,5	715,2	18 237,60
		Fabion z malty v koutu	m	23	267,6	6 154,80
		Omítky sanační	m2	25,5	2011,2	51 285,60
		Osazení plastového poklopu pochůzí 600/600	kus	1	10800	10 800,00
		Přesuny hmot pro sanační práce	kpl	1	3520	3 520,00
		Stěrka hydroizolační	m2	43	744	31 992,00
		Oklepání omítek	m2	26	90	2 340,00
		Výnosy a vnitrostaveništní přesuny	kpl	1	2500	2 500,00
		Odvoz a likvidace odpadu	kpl	1	5500	5 500,00
		Nivelace podlah	m2	18	545	9 810,00
		Nátěr podlah	m2	18	425	7 650,00
		Výměna vodovodního potrubí	kpl	1	9500	9 500,00
		Elektroinstalační práce odhad	kpl	1	3000	3 000,00
		Topenářské práce vč. Materiálů	kpl	1	16850	16 850,00
		Rekuperační jednotka vč. Vrtu	kpl	1,00	15 500,00	15 500,00
		Malba Bílá + penetrace (malba stopů na původní podklad)	m2	52,00	155,00	8 060,00
		Oškrábání stěn a stropů	m2	27,00	85,00	2 295,00
		Vnitřní štuková omítka	m2	11,00	586,00	6 446,00
		Doprava a přesun hmot	kpl	1,00000	16 520,00	16 520,00
		Přebroušení nátěrů palubek	m2	21	125	2 625,00
		Nátěr nátěr palubek	m2	21	260	5 460,00
		Montáž lešení, plošina pro nátěry palubek	kpl	1	15000	15 000,00
		Výměna zábradlí vč. Nátěrů	kpl	1	16200	16 200,00
		Osekání dlaždic terasa	m2	15,1	110	1 661,00
		Vyrovnání podkladu vybroušením a osekáním	m2	15,1	95	1 434,50
		PVC Balkónová folie	m2	17	985	16 745,00
		Poplast. Lišty, spojovací materiál, tmely	kpl	1,00	9 850,00	9 850,00
		Dlažba na terče vč. Materiálů (dlažba, terče, podklad atd)	m2	16,00	1 765,00	28 240,00
		Schody	ks	4,00	2 200,00	8 800,00
		Nátěr a broušení kovových konstrukcí	kpl	1,00	8 500,00	8 500,00
		Revize a nátěr mřížek v oknech	ks	16,00000	550,00	8 800,00
		Odvoz a likvidace odpadu	kpl	1,00	5 500,00	5 500,00
		Doprava a přesun hmot	kpl	1,00000	8 500,00	8 500,00
díl 3		Celkem stavební práce				409 491,70
		Celkem za 2 Celkem bez DPH				409 491,70
					x 21 % Dph	495 484,96